[image: EU+MMR Barevné CMYK]

Veřejná zakázka – „Odborná učebna, přírodní vědy – SZŠ Beroun“ – ICT vybavení, konektivita

Termín podání nabídek:	12.5.2023 12:00

Informace o nabídkových cenách


	pořadové číslo nabídky
	nabídková cena bez DPH

	1
	1 522 680,00

	2
	899 868,00
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							V Berouně, dne 12.5.2023
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